MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - BRUSQUE

PORTARIA Nº 115/2020 - GAB/BRUS (11.01.13.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Brusque-SC, 25 de junho de 2020.

O Diretor-Geral do Campus Brusque, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela
Portaria nº 102/2020, de 28/01/2020, publicado no Diário Oficial da União em 29/01/2020.
Considerando o Plano de Contingência Institucional para COVID 19, RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores listados abaixo, sob a coordenação do primeiro a
 comporem equipe do Sistema de Comando Operacional - SCO do Instituto Federal

 Catarinense Campus Brusque.

SIAPE SERVIDOR FUNÇÃO

2152295 Diego Carlos Muller Coordenador

2386103 Julio Cesar Pedroso Vice-Coordenador

3104791 Agnes Thiane Pereira Machado Membro

3006432 Ana Paula Crizel Membro

1058797 André Felipe Knop Membro

2163393 Andréia Matilde Bottamedi Bambinetti Membro

0393965 Charles de Vargas Membro

1213978 Daniela Koster Membro

1024793 Eddy Ervin Eltermann Membro

2006190 Fabio Lamartine Barbosa Toledo Membro

2323227 Jessyca Finantes do Carmo Bozio Cipriano Membro

1354780 Leda Gabriela Ardiles Membro

2010203 Marcelo Kersting Machado Membro

2396221 Mariléia de Melo da Silva Membro

2269169 Marilene de Melo Goularte Membro

1345796 Phillipi de Macedo Coelho Membro

3170437 Rafaela Pino Gomes Membro

1251185 Tiago Guimarães Barth Membro

1036934 Tiago Hommerding Pedrozo Membro

 Art. 2º A desativação da equipe se dará quando autorizada pelo Comitê de Crise do IFC.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Dê-se ciência, e Cumpra-se

(Assinado digitalmente em 25/06/2020 15:56)
EDER APARECIDO DE CARVALHO

DIRETOR GERAL - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

DG/BRUS (11.01.13.01)

Matrícula: 1066751

Processo Associado: 23514.000014/2020-02

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 115 2020 PORTARIA 25/06/2020

ce4cdec4f4

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf